os itens que foram homologados em favor da Empresa MARIANA FANTINNY SILVA

DUARTE (CNPJ n.º 57.196.478/0001-56), conforme quadro abaixo:
 

 

Por essa razão, a CPL, por meio do DESPACHO-CPL-5502025, solicita que seja

autorizada a emissão da respectiva Nota de Empenho no valor total homologado de R$ 4.437,00

(quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais), para em seguida ser formalizado o contrato com a

citada empresa.
 

Vieram os autos.

Diante do exposto, considerando as informações e documentos contidos nestes autos:
 

1. Autoriza-se a formalização do contrato com a Empresa MARIANA

FANTINNY SILVA DUARTE (CNPJ n.º 57.196.478/0001-56), bem como a emissão da

respectiva Nota de Empenho no valor total de R$ 4.437,00 (quatro mil, quatrocentos e trinta

e sete reais), objetivando a aquisição de Pickup Roller Completo (rolete de entrada), com

rolamento interno e Cassette-Roller Retard (rolete de retardo) para impressoras da marca

Samsung, conforme Relatório da Dispensa n.º 90003/2025 (ID 3829717);
 

2. Determina-se, visando a continuidade do feito, o encaminhamento dos autos,